



平成30年7月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

5月交付額 840,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	108,668	
2	研修費	7,670	
3	広報費	89,100	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	27,553	
	合計	232,991	

3 収支差引残高 607,009 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						840,000		840,000	
					前回までの支出残額	0		840,000	
1	平成30年6月25日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎議会報告第20号だより 印刷代 27000枚		89,100	750,900	
2	平成30年6月8日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 5月～6月分		78,624	672,276	
3	平成30年6月2日	8	資料購入費	くまざわ書店 アリオ鷺宮店	人工知能時代をく善く生きる)技術・人口減少社会の未来学		2,505	669,771	
4	平成30年5月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」6月号1冊		840	668,931	
5	平成30年6月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」7月号1冊		840	668,091	
6	平成30年6月30日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」8月号1冊		840	667,251	
7	平成30年6月19日	8	資料購入費	蔦屋書店 フォレオ菖蒲店	書籍 患者に選ばれるクリニック・病院は東京から破綻する		3,348	663,903	
8	平成30年5月9日	1	調査研究費	NEXCO 東日本・中日本	慶應義塾全国議員連盟静岡県視察研修会高速代		3,590	660,313	
9	平成30年5月11日	1	調査研究費	NEXCO 東日本・中日本	慶應義塾全国議員連盟静岡県視察研修会高速代		3,010	657,303	
10	平成30年5月9日	1	調査研究費	慶應義塾全国議員連盟	慶應義塾全国議員連盟静岡県視察研修会視察会費		3,000	654,303	
11	平成30年5月9日	1	調査研究費	特定非営利活動法人 NPOサブライズ	ドットソリー視察代		2,000	652,303	
12	平成30年5月11日	1	調査研究費	くれたけイン富士山	慶應義塾全国議員連盟静岡県視察研修会宿泊代		12,000	640,303	
13	平成30年5月11日	1	調査研究費	(株)五郎	慶應義塾全国議員連盟静岡県視察研修会燃料代		6,444	633,859	
14	平成30年5月11日	8	資料購入費	有限会社 新生社	ゼンリン地図埼玉県久喜市中古購入		15,184	618,675	
15	平成30年5月31日	2	研修費	東武・メトロ	第5回無所属地方議員勉強会交通費		1,646	617,029	
16	平成30年5月29日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 バツと伝わる！公務員のデザイン術、シティプロモーションでまちを変える		3,996	613,033	
17	平成30年6月13日	2	研修費	一般社団法人 ユースデモクラシー推進機構	自治体広報のミライ ～広報はまちに恋するラブレター～研修参加費		3,000	610,033	
18	平成30年6月13日	2	研修費	JR	自治体広報のミライ ～広報はまちに恋するラブレター～研修参加 交通費		1,512	608,521	
19	平成30年6月14日	2	研修費	JR	シティプロモーションとシビックプライド セミナー参加 交通費		1,512	607,009	
			合計			840,000	232,991	607,009	